testes deposuerunt vestimenta
 sua secus pedes adolescentis qui
 vocabatur saul. **Ps. xliii.** Domine
 quis. **A.** Lapidauerunt stepha-
 num. et ipse inuocabat dominum di-
 cēs. ne statuas illis hoc pec-
 catum. **Ps. xx.** Domine in virtute. **A.**
 Lapides torrentis illi dul-
 ces fuerunt. ipsum sequuntur omnes
 anime iuste. **P. xxiii.** Domini est terra. **A.**
 Iste pauper clamauit et dominus
 exaudiuit eum. **P. xxiiii.** Benedi-
 ca deo. **An.** Beatus quem elegisti
 domine habitabit in atrijs tuis
P. lxxvii. Te decet. **A.** Iustus ut
 palma floreat. sicut cedrus
 libani multiplicabitur. **Ps. xcii.**
 Bonum est. **P.** Posuisti domine su-
 per caput eius. **R. v.** Excla-
 mantes autem iudei voce magna
 retinuerunt aures suas. Et ei-
 cientes beatum stephanum extra
 ciuitatem lapidabant. **R.** Capta-
 bant in animam iusti et sanguinem in-
 nocentem perdenabant. **Et ei. R.**
vii. Impetum fecerunt vnani-
 mes in eum et eiecerunt eum extra
 ciuitatem. Inuocantem et dicentem
 domine accipe spiritum meum. **R.** Et
 testes deposuerunt vestimen-
 ta sua secus pedes adolescentis
 qui vocabatur saul et lapidabant
 eum. Inuocans. **R. viii.** Lapida-
 bant stephanum inuocantem et dice-
 rent. Domine iesu christe accipe spiritum
 meum et ne statuas illi hoc pec-
 catum. **R.** Positis autem genibus
 beatus stephanus orabat dicens
 Domine iesu. **R. viii.** Lapides

torrentis illi dulces fuerunt.
 Ipsum sequuntur omnes anime iuste
R. Mortem enim quae saluator
 dignatus est pro omnibus pati hanc
 ille primum reddidit saluatori.
Ipz. l. i. Ser. bti fulgentij epi
Heri celebratum frater
 karissimi. temporalis semper regis
 nostri natalem: hodie cele-
 bramus triumphalem militis pas-
 sionem. Heri ei rex nostrae trabeae
 carnis induit de aula vteri
 originalis egrediens visitare
 dignatus est mundum: hodie mi-
 les de tabernaculo corporis
 exiens. triumphator migravit
 ad celum. **Q**uod ille semper dei-
 tatis maiestate suata. huile ci-
 torum carnis assumens. in hu-
 ius seculi caput pugnatur: in-
 travit: iste depositus corrupti-
 bilibus corporis idumet: ad ce-
 li palatium perenniter regnatu-
 rus ascendit. Ille descendit
 carne velatus: iste ascendit san-
 guine laureatus. Ascendit iste
 lapidationibus iudeis: quod ille de-
 scendit letationibus angelis. **Tu. l. ii**
Oloria in excelsis deo he-
 ri sancti angeli exultantes
 cantauerunt: hodie stephanum le-
 tantes in suum sortium suscepert
 Heri dominus exiit de vtero vir-
 ginis: hodie miles egressus
 est de ergastulo carnis. Heri
 christus pro nobis panis est inuo-
 lutus: hodie stephanus stola est
 ab eo immortalitatis indutus.
 Heri pro sepius angustia christum